
Vrbno pod Pradědem
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 50.120952N, 17.383157E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 6 891 ha

Počet obyvatel: 4 844 PSČ: 793 26

Adresa URL: www.vrbnopp.cz Facebook: vrbnopp

Počet obyvatel obce Vrbno pod Pradědem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

260 2 116 255 2 213 4 844

Historie počtu obyvatel obce Vrbno pod Pradědem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 260 2 116 255 2 213 -60 4 844
1.1.2023 258 2 150 273 2 223 -70 4 904
1.1.2022 282 2 168 273 2 251 -94 4 974
1.1.2021 293 2 202 281 2 292 -51 5 068
1.1.2020 291 2 225 285 2 318 -49 5 119
1.1.2019 307 2 235 293 2 333 -68 5 168
1.1.2018 310 2 269 306 2 351 -69 5 236
1.1.2017 321 2 296 306 2 382 -95 5 305
1.1.2016 337 2 325 311 2 427 -112 5 400
1.1.2015 349 2 350 332 2 481 -114 5 512
1.1.2014 358 2 383 349 2 536 -21 5 626
1.1.2013 368 2 383 322 2 574 5 647
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